de Produtos de Limpeza e Expediente que serão utilizados pela 
Secretaria de Saúde do Município, no atendimento à população. 
-Contrato nº 012/2015/FMS. 
-Contratado: J.C. Comercio de Alimentos Ltda. 
-CNPJ Nº 02.141.363/0001-72. 
-Valor Contratado: R$ 807.750,00 (oitocentos e sete mil setecentos e 
cinquenta reais). 
-Prazo acrescido: 233 (duzentos e trinta e três) dias. 

Alagoinha - PE, 10 de Maio de 2016. 

VERA NEIDE DE CARVALHO GALINDO 
Secretária de Saúde (*) 

Publicado por: 
Nyedson Jose Galindo de Medeiros 
Código Identificador:0BEA7521 

Pernambuco , 31 de Maio de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO VII | Nº 1591

[...]

serviços de apoio logístico incluindo locação de estrutura de palco, 
toldos, pórticos, som, iluminação, geradores, trios elétricos e cabines 
sanitárias para serem utilizados em eventos e festividades no 
Município de Amaraji - PE. Valor Máximo Admitido:  Lote 01: R$ 
416.733,40 (quatrocentos e dezesseis mil setecentos e trinta e três 
reais e quarenta centavos); Lote 02: R$ 450.416,50 (quatrocentos e 
cinquenta mil quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos); 
Lote 03: R$ 106.999,95 (cento e seis mil novecentos e noventa e nove 
reais e noventa e cinco centavos) e Lote 04: R$ 122.500,00 (cento e 
vinte e dois mil e quinhentos reais). Data e Local da Sessão de 
Abertura: Adiada para o dia 10/06/2016 às 09:00h. O presente 
adiamento decorreu da necessidade de alteração no valor do Item 03 – 
Lote 01. Mais informações podem ser obtidas diretamente na 
Prefeitura Municipal de Amaraji:

[...]

Aquisição medicamentos, de materiais médico-hospitalares e de medicamentos 
controlados, com entrega parcelada, pelo o período de 12 (doze) meses, para 
atendimento das necessidades das unidades municipais de saúde de Bodocó. 

EMPRESA: DROGAFONTE LTDA 

CNPJ Nº: 08.778.201/0001 – 26 

VALOR:  R$ 211.712,00 (duzentos e onze mil, setecentos e doze reais) 

PERÍODO:  12 (doze) Meses 

ITENS:  

05, 14, 41, 61, 62, 63, 69, 79, 83, 89, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 106, 115, 117, 119, 
120, 135, 144, 156, 163, 166, 168, 183, 185, 243, 247, 251, 259, 260, 261, 263, 
265, 266, 267, 268, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 281, 284, 
285, 286. 

EMPRESA: SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 

CNPJ Nº: 09.127.775/0001 – 05 

VALOR:  
R$ 420.553,32 (quatrocentos e vinte mil, quinhentos e cinquenta e três reais e 
trinta e dois centavos). 

PERÍODO:  12 (doze) Meses 

ITENS:  

01, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 31, 32, 34, 38, 39, 40, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 64, 65, 71, 73,